
ZARZĄDZENIE NR 1/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 15 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniuw trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustalonym 
zarządzeniem Nr 15/08 Wójta Gminy Gnojno z dnia 18 kwietnia 2008 r. i zmienionym zarządzeniem Nr 
24/12 z dnia 28 marca 2012 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
następujące osoby: 

- Panią Marię Nowak - Wiceprzewodniczącego Komisji, 

- Panią Hannę Wojciechowską - Sekretarza Komisji; 

2) powołuję w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych następujące osoby: 

- Panią Zofię Krowińską, 

- Panią Justynę Bernacką. 

§ 2. Po dokonaniu zmian wymienionych w § 1 skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych przedstawia się następująco: 

1) Barbara Czarnecka - Przewodniczący Komisji; 

2) Zofia Krowińska - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Maria Woźniak - Sekretarz Komisji; 

4) Mariusz Więckowski - Członek Komisji; 

5) Justyna Bernacka - Członek Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1




